2 καλάμην χόρτον *trsp.* gh 4 δηλητήρια *aeo*: τὰ δηλητήρια gh 8 εὐ-  
 σεβεία gh 9 ἡμῶν *om.* a 10 ἐν ὅσῳ *om.* a τῶν συνελθουσῶν φύσεων  
 τὰ ἴδια *agh*: τὰ ἴδια τῶν συνελθουσῶν φύσεων *eo* 13 ἀσεβεῖ συγγενεῖα *eo*:  
 ἀσεβῆ συγγένειαν *agh* 17 ὅποτε a 19 ὅποτε . . διεκδικοῦνται *eo* 22 ἐκ-  
 κλίνητε *eo* (*et h?*): ἐκκλίνετε *ag* 23 καὶ *om.* gh 24 κατακριθεῖ *h*  
 25 διόσκορον καὶ *post* πατραλοῖαν καὶ *trsp.* *eo* τὸν Ἀλεξανδρείας *scripsi*:  
 τοὺς Ἀλεξανδρεῖς *aeogh* 26 ἑαυτοῦ *eo*: ἑαυτῶν *agh* 28 σευῆρον *eo*

Seuerum eiusdem loci nihilominus et ueneni, Xenaiam Hieropolitem, Cyrum Edessae, Petrum Apamiae, non iam pro sua tantum sed pro aliorum quoque perditione damnandos, qui dum se opinionum suarum sordibus indesinenter inuoluunt, alios quoque docendo, quae male adsecuti sunt, polluerunt. 5  
 16 generalis mandati salubritate uos moneo: quicquid aduersum regulas patrum de quibuslibet commentariis profertur, abicite. nullus uos incongruentibus praeceptis aut nouis moueat institutis: si enim mundani sunt, ecclesias tenere non possunt, quia eis conuenit magis discere quam docere. nefas enim altaribus piis 10 peregrina inferre libamina, quia certos religiosi disciplina terminos deus inter ipsa quoque cultus sui praescrispsit initia. inter Leuitas et populum suum diuisit officium; alia est potestas hominum, alia ministeria sacerdotum. incitauit potius dominum quam placauit. qui externum ignem in diuinis adytis 15  
 17 sacrorum temerator inuexit. quis est, qui sibi in alienis institutis iubendi auctoritatem possit adsumere, cum non sit ambiguum offerentem honorem debitum pro sola officii praesumptione punitum? in regia Ozias reuerentia et administratione permanserat, si monitus tantae districtionis exemplo a 20

14 sq. cf. Leuit. 10, 1 sq. 19 cf. Paralip. II 26, 16 sqq.

1 uerum *B* xenia hieropolite *B* ieropolitem *V* 2 eadesse *V*. aedisse *B* petrus *V* 3 perditione *B*: dampnacione *V* damnandus *V* dum *B*: cum *V* 4 inuolunt *B* 5 docendos *B* 6 generalitatis *V* mandatis salubritatibus *B* uos *om.* *B* aduersus regulas *B* 8 moneat *B* 9 post enim *inserit* qui *V man. 2* mundani *V man. 2*: mundana *VB* ecclesia tenere non poss|||| (ss *ex n corr.*) *B* 10 magis conuenit *trsp.* *B* discere *BV man. 2*: dicere *V man. 1* post nefas *add.* est *V man. 2* 11 libamina *B* disciplina *V*: disciplinos *B* 12 cultus *V*: a cultis *B* perscripsit *B* 13 officium *B* 14 incitauit *ex incitabit corr.* *V man. 2* 15 deum *B* quam *BV man. 2*: *om.* *V man. 1* placauit *ex placabit corr.* *V man. 2*: placuit *B* in *om.* *V* aditis *B*: adistis *V* 16 temerator *B* qui *BV man. 2*: *om.* *V man. 1* 17 adsumere *V* 18 offerentem *scripsi*: offerentis *VB* per sola officii *B* 19 in *B*: ut *ut uid.* *V* ozias *B* administratione *V* 20 permanserat *B*, permanserit *V man. 1*: permansisset (!) *V man. 2* a *BV man. 1*: ac *V man. 2*